



Professoriliiton vapaa-ajan ryhmämatkavakuutus ja vapaa-ajan ryhmätapaturmavakuutus

Vapaa-ajan ryhmätapaturmavakuutus

Vakuutusnumero: 102-4437

Vakuutuksenottaja: Professoriliitto

Vakuutetut: Vakuutettuja ovat 18–74-vuotiaat Professoriliiton jäsenet, joiden vakinainen kotipaikka on Suomessa ja jotka kuuluvat Suomen sosiaaliturvan piiriin (voimassaoleva Kela-kortti).

Vakuutuksen voimassaolo: Vakuutus on voimassa vapaa-ajalla kaikkialla maailmassa.

Vakuutusehdot: 102-4437 Professoriliiton Vapaa-ajan tapaturmavakuutusehdot, voimassa 1.1.2018 alkaen.

Tapaturmavakuutuksen sisältö:

Korvauslaji	Vakuutusmäärä, EUR
Tapaturmainen kuolema	1 682
Pysyvä haitta (100 %)	8 410
Tapaturmasta aiheutuvat hoitokulut	8 410

Hoitokulujen korvaaminen: Tapaturmaisesta ruumiinvammasta aiheutuvat hoitokulut korvataan enintään kaksi (2) vuotta tapaturman tapahtumapäivästä lukien tai enintään korvaustaulukossa mainittuun vakuutusmäärään asti.

Vapaa-ajan ryhmämatkavakuutus

Vakuutusnumero: 102-4409

Vakuutuksenottaja: Professoriliitto

Vakuutetut: Vakuutettuja ovat 18–74-vuotiaat Professoriliiton jäsenet, joiden vakinainen kotipaikka on Suomessa ja jotka kuuluvat Suomen sosiaaliturvan piiriin (voimassaoleva Kela-kortti).

Vakuutettuina ovat myös vakuutetun jäsenen kanssa samassa taloudessa asuva ja mukana matkustava 18–74 -vuotias puoliso tai avopuoliso. Vakuutettuina ovat myös jäsenen mukana matkustavat alle 18-vuotiaat lapset.

Vakuutuksen voimassaolo: Matkavakuutus on voimassa enintään 90 vuorokautta kestävillä vapaa-ajanmatkoilla kotimaan ja ulkomaan matkoilla kaikkialla maailmassa.

Suomessa vakuutus on voimassa silloin, kun vakuutettu matkustaa vähintään 50 kilometrin etäisyydelle linnuntietä mitattuna vakuutetun asunnosta tai työpaikasta. Vakuutusturva alkaa vakuutetun lähtiessä kotoa tai työpaikalta, näistä myöhäisemmäksi ajoituvasta, ja päättyy kotiin tai työpaikalle palaamiseen, näistä aikaisemmaksi ajoittuvaan. Vakuutus ei ole voimassa edellä mainituissa paikoissa tai mainittujen paikkojen välisillä matkoilla.

Vakuutusehdot: 102-4409 Professoriliiton vapaa-ajan ryhmämatkavakuutusehdot, voimassa 1.1.2018 alkaen.



Matkavakuutuksen sisältö:

Korvauslaji	Vakuutusmäärä, EUR
Matkasairauden aiheuttamat hoitokulut	Ilman ylärajaa (omavastuu 100)
Matkatapaturman aiheuttamat hoitokulut	4 000 000 (omavastuu 100)
Äkillisen hammassärlyn hoitokulut	Enintään 200
Matkasairaudesta tai -tapaturmasta johtuva kotiuttaminen	Sisältyy hoitokuluihin
Vainajan kotiinkuljetus	Sisältyy hoitokuluihin
Tapaturmainen kuolema	10 000
Tapaturmasta johtuva pysyvä haitta (100 %)	15 000
Matkatavarakorvaus	Enintään 1000 (omavastuu 100)
Käteisen rahan menetys varkauden seurauksena	Enintään 300 (omavastuu 100)
Vastuuvahinkokorvaus - omaisuudelle tai henkilölle	Enintään 85 000
Oikeudellinen apu	Enintään 8 500
Matkan peruuntuminen	Enintään 1 500 (tai alkuperäisen matkan hinta, jos se on alempi)
Matkalta myöhästyminen	Enintään 1 500 (tai alkuperäisen matkan hinta, jos se on alempi)
Matkan keskeytyminen	Enintään 1 500 (tai alkuperäisen matkan hinta, jos se on alempi)
Odottamiskorvaus lennon tai julkisen kulkuneuvon myöhästyessä	25 per tunti enintään 200 (4 h omavastuu)
Matkatavaroiden myöhästymiskorvaus	Enintään 200 (4 h omavastuu)

Hoitokulujen korvaaminen:

Tapaturmaisesta ruumiinvammasta aiheutuvat hoitokulut korvataan enintään kaksi (2) vuotta tapaturman tapahtumapäivästä lukien tai enintään korvaustaulukossa mainittuun vakuutusmäärään asti. Sairaudesta aiheutuvat hoitokulut korvataan enintään 90 päivän ajan sairauden alkamispäivästä tai enintään korvaustaulukossa mainittuun vakuutusmäärään asti.

Yhteystiedot:

AIG Finlandin Asiakaspalvelu

Kysymykset vakuutuksen sisällöstä, vakuutustodistuspyynnöt sekä vahinkotapahtumat:

Puhelin: + 358 203 55333

Faksi: + 358 207 010180

Sähköposti: asiakaspalvelu@aig.com

Ma–pe 9–21 ja la 10–16

Palvelu suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi.

Matkahätäpalvelu SOS International - joka päivä 24 h

Kiireellisissä ja vakavissa lääketieteellisissä hätätapauksissa ulkomailla:

Puhelin: + 45 3848 8085

Faksi: + 45 7010 5056

Sähköposti: sos@sos.dk

Matkahätäpalvelu saatavilla 24 h vuoden jokaisena päivänä.